灣高雄地方檢察署 公告
士口
室

發文 日 期

發文字號 ： 雄檢冠總（98 南大贓 82 ） 字第 163 號

附件 ： 如文

115. 2 . 1 3

主旨 公告發還本署 98 年度南大贓字

躥 撼鑠寫；韃 驛 韆
卜鷺 碉‘誣蠢韆‧；童、么隸鎰矗．‧必f。撫慫蠹；他

、 斗‘g ) , .

弟 爨幫
JL ’嚥．’怨，‘

匕
日

依據 刑事訴訟法第475 條第 1 項 。

公告事項

一 、 下列扣押物
品 應受發還 人 所在騫

發還 ， 特此公告招頜 。
l

-

， 甲 ：=:＃日：日⋯日融
) m o o7-rnf1 -..-.,-.,

編號 物品名稱 數量 重量 具領人 韉無）弱難9；灘 載；于
1 金融卡（ 含現金

卡 ） （ 中國信託

提款卡 ）

l 張 凌偉婷 譁 輾鼙 1 -,重，齲 江一7 〞

催領

2 其他一般物品

（行事曆 ）

l 本 凌偉婷 高雄市左營區 115 . 1 . 7

催頜

3 其他一般物品

（ 筆記本）

2 本 凌偉婷 高雄市左營區 115 . 1 . 7

催頜

4 其他一般物品

（ 客戶聯絡分析

表 ）

1 本 凌偉婷 高雄市左營區 115 . 1 . 7

催頜

5 電子產品

（ 手機）

1 支 凌偉婷 高雄市左營區 115 . 1 . 7

催頜

6 其他一般物品

（基金近況表 ）

1 本 凌偉婷 高雄市左營區 115 . 1 . 7

催頜

7 其他一般物品

（ 筆記本）

1 本 凌偉婷 高雄市左營區 115 . 1 . 7

催頜

8 其他一般物品

（遠傳電信公司

繳款單 ）

2 張 凌偉婷 高雄市左營區 115 . 1 . 7

催頜

9 其他一般物品

（名 月 ）

2 張 凌偉婷 高雄市左營區 115 . 1 . 7

催領

10 其他一般物品

（ 香港花旗銀行

開戶 資料 ）

1 件 凌偉婷 高雄市左營區 115 . 1 . 7

催領

一

三

11 其他一般物品

（保單）

l 本 凌偉婷 高雄市左營區 115 . 1 . 7

催頜

12 其他一般物品

（三商美邦人壽

保單）

1 本 凌偉婷 高雄市左營區 115 . 1 . 7

催領

13 其他一般物品

（ 國泰人壽保

單）

l 本 凌偉婷 高雄市左營區 115 . 1 . 7

催頜

14 電腦設備

（ 筆記型電腦 ）

1 台 凌偉婷 高雄市左營區 115 . 1 . 7

催頜

, 、 . ' - —— , L 、 一 ， 、。 ‘ ▲ .， 士。． 、 4一 七 - 啼， ， 一 口 口 、 ，,, ,, ', 、 ,.' , 】

二 、 目 公 告 之 日 起 二 牛 內 ’ 待 檢 具 驛 葫 舌 反相 關 證 明 又1午 同 本

署提出聲請 ； 如委任他人代領 ， 應提出委任狀並經承辦檢

察官核章後再至贓物庫頜取（攜帶國民身分證或其他身分
證明文件及印章） 。

、 贓物庫地址 ： 高雄市左營區重政路 79 號 ， 電話 ：

(07 )3459809

四 、 逾期無人聲請發還 ， 其物歸屬國庫或廢棄 。

翹